农业部公告第2608号――人工繁育国家重点保护水生野生动物名录(第一批)

农业部公告
（第2608号）

　　根据《中华人民共和国野生动物保护法》有关规定，经科学论证，现发布《人工繁育国家重点保护水生野生动物名录（第一批）》（见附件），自公告发布之日起生效。
　　特此公告。
农业部
2017年11月13日

　　附件
　　人工繁育国家重点保护水生野生动物名录
　　（第一批）
	序号
	中文名
	拉丁名

	1
	三线闭壳龟
	Cuora trifasciata

	2
	大 鲵
	Andrias davidianus

	3
	胭脂鱼
	Myxocyprinus asiaticus

	4
	山瑞鳖
	Trionyx steindachneri

	5
	松江鲈
	Trachidermus fasciatus

	6
	金线鲃
	Sinocyclocheilus grahami grahami